
Муниципальное образование Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

	№
п/п
	Наименование мероприятия
 (год реализации, 2019-2021 годы)
	Объем финансирования
(млн. рублей)
	Показатели эффективности реализации мероприятий

	
	
	Всего, в том числе:
	Областной бюджет
	Местный  бюджет
	Средства предприятий
	Средства частных инвесторов
	Объем потребления энергоресурсов
	Экономический эффект

	
	
	
	
	
	
	
	электроэнергия
кВт/ч
	газ, 
м3
	водопотребление,
м3
	электроэнергия,
тыс. рублей

	газ,
тыс. рублей

	водопотребление,
тыс. рублей


	
	
	
	
	
	
	
	До проведения мероприятия
	После  проведения мероприятия
	До проведения мероприятия
	После  проведения мероприятия
	До проведения мероприятия
	После  проведения мероприятия
	
	
	

	
	2020 год
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Капитальный ремонт системы водоснабжения по пер. Парковый в                      п. Чкаловский Асекеевского района
	     0,464
	0,450
	0,014
	0
	0
	1337,7
	1274
	
	
	2366,7
	2254
	9,19187
	
	72,128








